
a

Smlqu_va o umělec\ém vystoupení
uzavirají níže uvedeného dne, měsíce a roku luío smlouvu,

Divadclní společnost INDIGO COMPANY' z.s.
sídlem: Chotovická 1788/10, 182 00 Praha 8 - Kobylisy
1Č:01548247
DIČ: CZ01548247
Nejsme plátci DPH
čí,glo účtu:
zastoupené: Lilian Sarah Fischerovou

na straně jedné jako umělec (dále.ien.,umělec")

oŮru KULTURY v Kroměříži, P.o.
sídlem: Tovačovského 2828. 767 01Kroměř,íž
lČ: 70962642
DIč: CZ 70962642
zastoupený: Mgr. Pavlcm Sedláčkem, ř,editelem
bankovní spojení: ž
kontaktní osoba: 

na straně druhé jako pořadatel (dálc jen ,,pořadatel")

čt. t.
Předmět plnění

Předmětem této smlouvy je zajištění uměleckého vystoupení divadelního představení
OTEC v délce cca120 minut včetnč přestávky (dále jen,,divadelní představení"),

čl u.
Doba a místo plnění

1. Místem konání divadelního přcdstavení je Dům kultury v Kroměřři
(Tovačovského 2828)

2. Dnem konání divadelního představení je 7. 5. 2024 od 18:00 hrrd.

čt. ttt,
Rozsah činnosti

1 . Umělq__c_"se z,av4-4uje
a) kc své účasti na divadelním představení. a to se všemi členy souboru potřebnými

k naplnění účelu smlouvy,
Stránka 1 z 3

a

Smlqu_va o umělec\ém vystoupení
uzavirají níže uvedeného dne, měsíce a roku luío smlouvu,

Divadclní společnost INDIGO COMPANY' z.s.
sídlem: Chotovická 1788/10, 182 00 Praha 8 - Kobylisy
1Č:01548247
DIČ: CZ01548247
Nejsme plátci DPH
čí,glo účtu:
zastoupené: Lilian Sarah Fischerovou

na straně jedné jako umělec (dále.ien.,umělec")

oŮru KULTURY v Kroměříži, P.o.
sídlem: Tovačovského 2828. 767 01Kroměř,íž
lČ: 70962642
DIč: CZ 70962642
zastoupený: Mgr. Pavlcm Sedláčkem, ř,editelem
bankovní spojení: ž
kontaktní osoba: 

na straně druhé jako pořadatel (dálc jen ,,pořadatel")

čt. t.
Předmět plnění

Předmětem této smlouvy je zajištění uměleckého vystoupení divadelního představení
OTEC v délce cca120 minut včetnč přestávky (dále jen,,divadelní představení"),

čl u.
Doba a místo plnění

1. Místem konání divadelního přcdstavení je Dům kultury v Kroměřři
(Tovačovského 2828)

2. Dnem konání divadelního představení je 7. 5. 2024 od 18:00 hrrd.

čt. ttt,
Rozsah činnosti

1 . Umělq__c_"se z,av4-4uje
a) kc své účasti na divadelním představení. a to se všemi členy souboru potřebnými

k naplnění účelu smlouvy,
Stránka 1 z 3

Smlouva o uméleckém vvstoupem’
uzavz'rq’ m'z'e uvedeného cine, mész'ce a roku tuto smlouvu:

Divadelni spoleénost INDIGO COMPANY, z.s.
sidlem: Chotovické 1788/ 10, 182 00 Praha 8 — Kobylisy
163: 01548247
D16: CZ01548247
Nejsme plzitci DPH
éislo fiétu:
zastoupené: Lilian Sarah Fischerovou

na strané jedné jako umélec (déle jen ,,umélec“)

a

DfiM KULTURY v Kroméf'iii, p. 0.
sidlem: Tovaéovského 2828, 767 01 Kroméfii
I(':: 70962642
D16: CZ 70962642
zastoupeny: Mgr. Pavlcm Sedléékem, feditelem

_ bankovm’ spojeni:
kontaktni osoba:

na strané druhé jako pofadatel (délc jen ”pOfadatel“)

61. I.
Piedmét plném’

Pfedmétem této smlouvy je zajiéténi uméleckého vystoupem’ divadelniho pfedstavem’
OTEC v dé1ce cca 120 minut véetné pfestévky (délejen ,,divadeln1’ pfedstaveni“).

61. II.
Doba a misto plnéni

1. Mistem konémi divadelniho pfcdstavenl' je Dfim kultury v Kroméi‘iii
(Tovaéovského 2828)

2. Dnem konéni divadelniho pfedstaveni je 7. 5. 2024 0d 18:00 had.

(:1. III.
Rozsah éinnosti

1- Qmélgzgerzaygzuie
21) kc své fiéasti na divadelnim pfedstaveni, a to se V§emi éleny souboru potfebnymi

k naplnéni L'léelu smlouvy,
Strénka 1 z 3



b) zajistit technickó a organizační předpoklady pro provedení divadelního
přerlstavení spočívající r,e stavbě představení (kulisy atp.),

c) zajistit technické z,ázsmi spočívající v technikovi a osvětlovači.

2. í'tlřllg!111,-1| se z-4vazuje
a) zajistit přístup na jeviště ve 1 3:00 hodin,
b) zajistit odpovídající kvalitní světelnou a zvukovou techniktr a další technické

podmínky stanovené vzájemnou dohodou,
c) zajistit hrací prostor pro divadelní představení, a to nejméně o roznrěrech 6x8 m,

podrobnosti jsou v technické příloze,
d) zajistit 3 herecké uzamykatelné šatny,
e) zajistit 2 ks vstupenek pro potřeby umělce,
0 zajistit moárost parkování stělrovacího vozu a 3 osobních automobilů,
g) pro propagaci akce užívat jen umělcem dodané nebo výslovrrě odsouhlasené, fotografie.

čt. ru.
Cena divadelniho představení

1. Snrluvní strany sjednaly, že cenadivadelnílro představení činí částku:
75 000 Kč (slovy: sedmdcsátpěttisíckorunčeských) + 17 oÁ z hrubé tržby autorské
poplatky (8o/o agentura Dilia, Krátkého 1, 190 03. Praha 9 + 6"/o agentura Aura-
Pont, Vcslařský ostrov 62. 147 00, Praha 4 - Podolí + 3"Á Divadelní společnost
INDIGO COMPA]\Y, z.§., Chotovická 1788/10, 182 00. Praha 8 - Kobylisy) +
doprava.
Pořadatel je povinen zaplraLit cenu divadelního představení převodcm na bankovní účet
č a to do 14ti dnťl po vystavení f-aktury.

čl. v.
Všeobecnó podmínky

1. Umělec je povinen se dostavit na místo vystoupeni včas, tj. tak, aby byl schopen
zahájit své vystoupení ve stanov€nou dobu. Stavba ptedstavení musí započit
nejpozději do l3.00 hod dne konání divadelního představení.

2. Pořadatel je povinen zajistit, aby představení bylo řáclně připraveno po stránce
společenské, tcchnické a hygienické, a to na svůj náklad, není-li ve smlouvě stanoveno
jinak.

3. Pořadatei odpovídá za všechny jím zaviněné škody a následky, které by vznikly
v důsledku nedodržení předpisů BOZP a vyhlášek. platných v místě konání,
nedodržení technických norcm a ostatních obecně závazných předpisů.

4, t.Imělec odpovídá za škody a následky, zaviněné nedodržením všeobecně platných
předpisů. BOZP a vyhlášek, platných v místě konání. Bude-li vystoupení znemožněno
v důsledku nepředvídatelné a neodvratitelné události. ležící mimo smluvní strany
(např. dopravní nehoda. epidemie, přírodní katastrofa, apod.) mají obě smluvní strany
nárok od smlouvy odstoupit bez nároku na odškodnění. Odstupující strana je povinna
shora uve<lené skutečnosti řádně a včas doložit.

5. Neuskuteční-li se přcdstavení vinou pořadatele, je povinen umělci uhradit vzniklorr
škodu. a to včetně s.iednané ceny divadelního představení.

Stránka 2 z 3

b) zajistit technickó a organizační předpoklady pro provedení divadelního
přerlstavení spočívající r,e stavbě představení (kulisy atp.),

c) zajistit technické z,ázsmi spočívající v technikovi a osvětlovači.

2. í'tlřllg!111,-1| se z-4vazuje
a) zajistit přístup na jeviště ve 1 3:00 hodin,
b) zajistit odpovídající kvalitní světelnou a zvukovou techniktr a další technické

podmínky stanovené vzájemnou dohodou,
c) zajistit hrací prostor pro divadelní představení, a to nejméně o roznrěrech 6x8 m,

podrobnosti jsou v technické příloze,
d) zajistit 3 herecké uzamykatelné šatny,
e) zajistit 2 ks vstupenek pro potřeby umělce,
0 zajistit moárost parkování stělrovacího vozu a 3 osobních automobilů,
g) pro propagaci akce užívat jen umělcem dodané nebo výslovrrě odsouhlasené, fotografie.

čt. ru.
Cena divadelniho představení

1. Snrluvní strany sjednaly, že cenadivadelnílro představení činí částku:
75 000 Kč (slovy: sedmdcsátpěttisíckorunčeských) + 17 oÁ z hrubé tržby autorské
poplatky (8o/o agentura Dilia, Krátkého 1, 190 03. Praha 9 + 6"/o agentura Aura-
Pont, Vcslařský ostrov 62. 147 00, Praha 4 - Podolí + 3"Á Divadelní společnost
INDIGO COMPA]\Y, z.§., Chotovická 1788/10, 182 00. Praha 8 - Kobylisy) +
doprava.
Pořadatel je povinen zaplraLit cenu divadelního představení převodcm na bankovní účet
č a to do 14ti dnťl po vystavení f-aktury.

čl. v.
Všeobecnó podmínky

1. Umělec je povinen se dostavit na místo vystoupeni včas, tj. tak, aby byl schopen
zahájit své vystoupení ve stanov€nou dobu. Stavba ptedstavení musí započit
nejpozději do l3.00 hod dne konání divadelního představení.

2. Pořadatel je povinen zajistit, aby představení bylo řáclně připraveno po stránce
společenské, tcchnické a hygienické, a to na svůj náklad, není-li ve smlouvě stanoveno
jinak.

3. Pořadatei odpovídá za všechny jím zaviněné škody a následky, které by vznikly
v důsledku nedodržení předpisů BOZP a vyhlášek. platných v místě konání,
nedodržení technických norcm a ostatních obecně závazných předpisů.

4, t.Imělec odpovídá za škody a následky, zaviněné nedodržením všeobecně platných
předpisů. BOZP a vyhlášek, platných v místě konání. Bude-li vystoupení znemožněno
v důsledku nepředvídatelné a neodvratitelné události. ležící mimo smluvní strany
(např. dopravní nehoda. epidemie, přírodní katastrofa, apod.) mají obě smluvní strany
nárok od smlouvy odstoupit bez nároku na odškodnění. Odstupující strana je povinna
shora uve<lené skutečnosti řádně a včas doložit.

5. Neuskuteční-li se přcdstavení vinou pořadatele, je povinen umělci uhradit vzniklorr
škodu. a to včetně s.iednané ceny divadelního představení.

Stránka 2 z 3

b) zajistit technické a organizaéni predpoklady pro provedem’ divadelm’ho
predstaveni spoéivajici ve stavbé predstavem' (kulisy atp.),

c) zajistit technické zézemi spoéivajici v technikovi a osvétlovaéi.

Porosigzgifizavazuje
a) zajistit ph’stup na jeviété ve 13:00 hodin,
b) zajistit odpovfdajl'ci kvalitm' svételnou a zvukovou techniku a dalél' technické

podminky stanovené vzéjemnou dohodou,
c) zajistit hraci prostor pro divadelni pfedstaveni, a to nejméné o rozmérech 6x8 m,

podrobnosti jsou V technické priloze,
d) zajistit 3 herecké uzamykatelné §atny,
e) zajistit 2 ks vstupenek pro potfeby umélce,
f) zajistit moinost parkovém’ stéhovaciho vozu a 3 osobnl’ch automobilfi,
g) pro propagaci akce uiivat jen umélcem dodané nebo vyislovné odsouhlasené

fotografie.

61. IV.
Cena divadelm’ho pi‘edstaveni

Smluvm’ strany sjednaly, is cena divadelniho pfedstaveni éim’ ééstku:
75 000 Ké (slovy: sedmdcsétpéttisickorunéesch) + 17 % z hrubé triby autorské
poplatky (8% agentura Dilia, Krétkého 1, 190 03, Praha 9 + 6% agentura Aura-
Pont, Vcslafsky ostrov 62, 147 00, Praha 4 - Podoli + 3% Divadelm’ spoleénost
INDIGO COMPANY, z.s., Chotovické 1788/10, 182 00, Praha 8 - Kobylisy) +
doprava.
Pofadatel je povinen zaplatit cenu divadelm’ho predstaveni prevodcm na bankovm’ uéet
é. a to do 141i dnfi p0 vystaveni faktury.

('31. V.
V§eobecné podminky

Umélec je povinen se doslavit na misto vystoupem' véas, tj. tak, aby byl schopen
zahéjit své vystoupenl' ve stanovenou dobu. Stavba predstaveni musi zapoéit
nejpozdéji do 13.00 hod dne kona’mi divadelm’ho pfedstaveni.
Pof'adatel je povinen zajistit, aby pfedstaveni bylo raidné pripraveno po strénce
spoleéenské, tcchnické a hygienické, a to ma svfij néklad, neni-li ve smlouvé stanoveno
jinak.
Poradatel odpovidé za v§echny jim zavinéné ékody a nésledky, které by vznikly
v dfis1edku nedodriem’ predpisfi BOZP a vyhlééek, platnYCh v misté koném’,
nedodriem’ technickich norem a ostatnich obecné zévaach predpisfi.
Umélec odpovidé za §kody a nésledky, zavinéné nedodriem’m v§eobccné platnych
predpisii, BOZP a vyhlééek, platnych v misté kona’m’. Bude-li vystoupem’ znemoinéno
vdfisledku nepfedvidatelné a neodvratitelné udélosti, leiici mimo smluvni strany
(napf. dopravni nehoda, epidemic, prirodni katastrofa, apod.) majl' obé smluvm’ strany
nérok 0d smlouvy odstoupit bez néroku na odékodném'. Odstupuj 1’01' strana je povinna
shora uvedené skuteénosti fédné a Véas doloiit.
Neuskuteéni-li se pfcdstaveni vinou pofadatele, je povinen umélci uhradit vzniklou
§kodu, a to véetné sjednané ceny divadelniho predstaveni.

Strénka 2 z 3



6. Umělec může od smlouvy odstoupit jen ve zvláště odůvodněných případech
(onemocněni, úmrtí v rodině apod.), týkajících se člena souboru. V takovém případě
nevzniká žáďné zc smluvnich stran nárok na náhradu vzniklých nákladťr. Důvod
odstoupení od smlcluvy musí bý,t však sdělen neprodleně po jeho vzniku.

7, V případě í'akturace za uskutečnění vystoupení je pořadatel povinen uhradit f'akturu v
termínu splatnosti faktury. V případě prodlení je umělec oprávněn uplatnit úrok
z ptodlení ve qýši 0,05 % zakaždý byt'započatý den prodlení,

čt. vl.
Ostatní ujednání

l. Tato smloui,a nabý-vá platrrosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.
2, Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými a po sobě číslovanými

dodatky.
3. Tato smlouva je zhotovena ve dvou stejnopisech. znicltžkaždá smluvní strana obdrží

pojsdnom stejnopise.

?raa€ -l42.2D23 V i;lir.,:.l]':.il,..l,,," ,.,.',.::'.,..", ,i ,' ,idnev

I.ilian Sarah Fischerová
INDIGO COMPANY, z.s,

pořadatel Dům kultury v Kroměříži, p. o

Stránka 3 z 3

6. Umělec může od smlouvy odstoupit jen ve zvláště odůvodněných případech
(onemocněni, úmrtí v rodině apod.), týkajících se člena souboru. V takovém případě
nevzniká žáďné zc smluvnich stran nárok na náhradu vzniklých nákladťr. Důvod
odstoupení od smlcluvy musí bý,t však sdělen neprodleně po jeho vzniku.

7, V případě í'akturace za uskutečnění vystoupení je pořadatel povinen uhradit f'akturu v
termínu splatnosti faktury. V případě prodlení je umělec oprávněn uplatnit úrok
z ptodlení ve qýši 0,05 % zakaždý byt'započatý den prodlení,

čt. vl.
Ostatní ujednání

l. Tato smloui,a nabý-vá platrrosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.
2, Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými a po sobě číslovanými

dodatky.
3. Tato smlouva je zhotovena ve dvou stejnopisech. znicltžkaždá smluvní strana obdrží

pojsdnom stejnopise.

?raa€ -l42.2D23 V i;lir.,:.l]':.il,..l,,," ,.,.',.::'.,..", ,i ,' ,idnev

I.ilian Sarah Fischerová
INDIGO COMPANY, z.s,

pořadatel Dům kultury v Kroměříži, p. o

Stránka 3 z 3

6. Umélec mfiie 0d smlouvy odstoupit jen ve zvléété odfivodnénych pfipadech
(onemocnéni, fimm’ V rodiné apod.), tikajicich se élena souboru. V takovém pfipadé
nevzniké Zédné ze smluvm’ch stran nérok na néhradu vznikljrch nékladfi. Dfivod
odstoupenl' 0d smlouvy musi byt Véak sdélen neprodlené p0 jeho vzniku.

7. V pfipadé fakturace za uskuteénéni vystoupeni je pofadatel povinen uhradit fakturu v
terminu splatnosti faktury. V pfipadé prodleni je umélec oprévnén uplatnit firok
z prodleni ve vy§i 0,05 % 2a kaidy ‘byt’ zapoéaty den prodlem’.

éLVL
0statni ujednzini

Tato smlouva nabyvé platnosti a fiéinnosti dnem podpisu posledni 2e smluvm’ch stran.
Tuto smlouvu lze ménit nebo doplfiovat pouze pisemnYmi a po sobé éislovanymi
dodatky.

3. Tato smlouva je zhotovena ve dvou stejnopisech, z nichi kaidé smluvm’ strana obdrii
p0 jednom stejnopise.

N
h

—
I

“~, «’ 2193 , [‘gbfi M w~amV Pf'iedne{[Z \a‘ WWW-fidzllu (Inc ...... 1.. ‘ ‘ ’

Lilian Sarah Fischerové pofadatel Dfim kultury v Kroméfiii, p. 0.
INDIGO COMPANY, z.s.

Strénka 3 z 3




